МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минздрав Удмуртии)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЛ. О9 ЛОА Л  №

г. Ижевск

О внесении изменений в реестр лицензий
на осуществление фармацевтической деятельности

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 № 547 «Об утверждении
Положения о лицензировании фармацевтической деятельности»,
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20.12.2017 №540
«О Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики».

1. Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания
настоящего распоряжения в лицензию на осуществление фармацевтической
деятельности в связи с изменением адресов мест осуществления
лицензируемого вида деятельности юридическому лицу, указанному в
приложении к настоящему распоряжению.

2. Управлению по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности Министерства здравоохранения Удмуртской Республики внести
сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. министра Н.В. Якимова

40036

Приложение к распоряжению
от <£°t. & 9- cZ&otd. № ^Гб' О

Общество с ограниченной ответственностью «АПТЕЧНЫЙ СКЛАД «КАЗАНЬ»
Сокращенное наименование: ООО «АПТЕЧНЫЙ СКЛАД «КАЗАНЬ»
Юридический адрес: 350072, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Зиповская,
д. 16, литер А, помещение 22
ОГРН 1172375063970
ИНН 2311242373

В связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида
деятельности, внесены изменения в реестр лицензий (№ Л042-01129-
18/00285613 от 28.12.2020, действующая бессрочно), на осуществление
фармацевтической деятельности, предоставленная Министерством
здравоохранения Удмуртской Республики.

Новые адреса мест осуществления фармацевтической деятельности:

427990, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, ул.
Советская, д. 51а.
(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.